AXA|SIMBOLUL

Teatesnl SUCCESULUI

Sculeni, str. Calea Iesilor

ID: 7554

Bloc sanitar: - 1

Tipul inciperii: - Incipere comerciali
Etaj: - 4

Suprafata totali: - 37 m’

Starea: - Reparatie euro

Pretul: - 9.00

AXA Imobil propune spre chirie oficii, amplasate in sectorul Sculeni al capitalei.

Oficiile sunt disponibile cu suprafete de:
- 80mp;
- 37 mp;
- 40 mp;
-10 mp;

Spatiu disponibil la moment 37 m2.

Proprietatea dispune de urmatoarele facilitati:
- reparatie euro;

- Incalzire autonoma3;

- geamuri termopan;

- toate comunicatiile conectate;

- aparat de aer conditionat;

- bloc sanitar;

- parcare deschisa.

Pozitionarea este intr-o zona cu trafic auto si pietonal intens, acces liber la transport public in diferite sectoare ale
orasului.
Se afla in imediata apropiere de Zity Mall, Zorile, restaurante, banci, farmacii, etc.



Pret: 9 €, TVA inclus.
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